
 
 

 

 

 

 

 

 

             «ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28 апреля 2020 года                                                                         № 4/548       
                                               

                                                                                       169840, Республика Коми, г. Инта 

 

О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с пунктом 3 Указа Президента 

Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 

января по 31 декабря 2019 г.», с пунктом 2 Указа Главы Республики Коми «О продлении 

сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», администрация муниципального образования городского 

округа «Инта» постановляет: 

1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 

января по 31 декабря 2019 г. руководителями муниципальных учреждений муниципального 

образования городского округа «Инта». 

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации 

муниципального образования городского округа «Инта»: 

 2.1. организовать работу по ознакомлению руководителей подведомственных им 

муниципальных учреждений с настоящим постановлением под роспись; 

2.2. представить в правовое управление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» листы ознакомления в срок до 30.04.2020 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» –  

руководитель  администрации                                                  Л.В. Титовец 

 

 

 

 

 


